
UCHWAŁA Nr 2779 /2016 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia  26  października 2016 roku 
 

w sprawie: uznania celowości realizacji zadań publicznych o charakterze lokalnym lub 
regionalnym Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury fizycznej, w formie 
wspierania, z pominięciem otwartego konkursu ofert 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 486), art. 19 a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2016 r. poz. 239 z późn. zm.), Uchwały 
nr XI/297/15 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 26 października 2015r. 
w sprawie uchwalenia „Programu współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego 
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego na rok 2016” zmienionej uchwałą nr XIV/380/16 Sejmiku Województwa 
Wielkopolskiego z dnia 25 stycznia 2016, § 6 ust. 1 pkt. 2, Uchwały nr 1558/2012 Zarządu 
Województwa Wielkopolskiego z dnia 27 stycznia 2012 r. w sprawie: ustalenia procedury 
obowiązującej przy zlecaniu przez samorząd Województwa Wielkopolskiego realizacji zadań 
publicznych w trybie małych grantów, Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co 
następuje: 
 
  

§1 

Uznaje się za celową realizację zadań publicznych w ramach zadania pt: Doposażenie 
w sprzęt sportowy i specjalistyczną odzież sportową na potrzeby szkoleniowe w kategorii 
junior młodszy w dyscyplinach objętych Ogólnopolską Olimpiadą Młodzieży w sportach 
letnich, w dziedzinie kultury fizycznej, w formie wspierania, z pominięciem otwartego 
konkursu ofert, przez następujące podmioty: 
 
 
 

l. poj. Nazwa podmiotu Krótki opis  

1. 
Uczniowski Klub Sportowy Koźminianka 
w Koźminku 

Doposażenie 6 zawodników sekcji 
kolarskiej w specjalistyczny sprzęt 
sportowy 

2. Fundacja Zawsze Razem w Kołacie 
Zakup sprzętu jeździeckiego i 
specjalistycznej odzieży jeździeckiej 
dla 2 czołowych zawodniczek 

3. Klub Sportowy Gwardia w Pile 
Zakup specjalistycznej odzieży 
sportowej i sprzętu sportowego dla 
25 zawodników lekkiej atletyki 

4. 
Stowarzyszenie Kultury Fizycznej 
„Kolejorz” w Poznaniu 

Zakup sprzętu sportowego oraz części 
i elementów wyposażenia 
sportowego dla piłkarskich grup 
młodzieżowych  

5. Klub Sportowy AZS AWF w Poznaniu 
Doposażenie 34 zawodników sportów 
wodnych w specjalistyczne stroje 
treningowe 



6. Klub Sportowy Posnania w Poznaniu 

Zakup sprzętu sportowego dla 
zawodników sekcji: kajakowej 
(5 osób), kanadyjkowej (3 osoby), 
wioślarskiej (8 osób) i piłki ręcznej 
(5 osób) 

7. 
Kaliskie Towarzystwo Kolarskie w 
Kaliszu 

Zakup części rowerowych 
niezbędnych do prowadzenia 
szkolenia sportowego dla 
12 zawodników 

8. Rugby Klub Sparta w Jarocinie 
Zakup specjalistycznych strojów 
meczowych dla 25 zawodników  

9. 
Myśliwski Klub Sportowy Diana 
w Poznaniu 

Zakup specjalistycznego sprzętu 
sportowego dla 10 zawodników 

10. 
Koniński Klub Piłkarstwa Kobiecego 
Medyk w Koninie 

Zakup sprzętu sportowego 
i specjalistycznej odzieży sportowej  
dla 63 zawodniczek 

 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Sportu i Turystyki. 

 
§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 



Uzasadnienie do uchwały Nr 2779 /2016 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 26 października 2016 roku 
 

w sprawie: uznania celowości realizacji zadań publicznych o charakterze lokalnym lub 
regionalnym Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury fizycznej w formie 
wspierania, z pominięciem otwartego konkursu ofert 
 
 
Zgodnie z „Programem Współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego 

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na rok 2016” organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 

3 ustawy z 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. 

z 2016 r. poz. 239 z późn. zm.) mają możliwość ubiegania się o dotacje na realizację zadań 

z zakresu wpierania i upowszechniania kultury fizycznej z pominięciem otwartego konkursu 

ofert. 

 

W wyniku ogłoszonego w dniu 13 października 2016r. otwartego naboru wniosków na 

realizację zadań publicznych w ramach zadania pt: Doposażenie w sprzęt sportowy 

i specjalistyczną odzież sportową na potrzeby szkoleniowe w kategorii junior młodszy 

w dyscyplinach objętych Ogólnopolską Olimpiadą Młodzieży w sportach letnich, w dziedzinie 

kultury fizycznej, w formie wspierania, z pominięciem otwartego konkursu ofert, wpłynęło 

10 wniosków. 

 

Wszystkie zgłoszone zadania wpisują się w wyznaczony w ogłoszeniu cel oraz spełniają 

warunki określone w art.19A ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, 

dlatego za celową należy uznać realizację tych zadań, zgodnie z procedurą obowiązującą przy 

zlecaniu przez Samorząd Województwa Wielkopolskiego realizacji zadań publicznych 

w trybie małych grantów, określoną w uchwale Nr 1558/2012 Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego z 27 stycznia 2012 r. 

 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

jest zasadne. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  


